
1 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTA    la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 
 
 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione dell’Offerta 
Formativa A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione della 
disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2024/2025; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 6709/2024 prot. n. 113832 dell’8 luglio 2024, relativo al “Bando per l’accesso 
ai corsi di Laurea Triennali delle Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 7920/2024 prot. n. 131360 del 5 agosto 2024, relativo alla “Integrazione al 
Bando per l’accesso ai corsi di Laurea Triennali delle Professioni SanitarieA.A. 2024/2025”; 

 

                                                          DECRETA 
 
La Commissione per la prova di ammissione ai  corsi di Laurea Triennali delle Professioni 
Sanitarie A.A. 2024/2025, prevista per il 5 settembre 2024, è così costituita: 
 
Commissione Generale di Coordinamento: 
Prof. Maida Carmelo Massimo    Presidente 
Prof. Soresi Maurizio      Componente 
Prof. Carlisi Daniela      Componente Segretario Verbalizzante 
Prof. Barone Rosario      Supplente 
 

EDIFICIO Responsabile di Aula Componente 
Segretario 

Verbalizzante 

EDIFICIO 19 - AULA 01 Prof. Vernuccio Federica 
Candiloro Valentina 

Basile Irene 
Pina 

EDIFICIO 19 - AULA 02 Prof. Bellia Chiara 
Chiazzese Diana 

Randazzo 
Giovanni 

EDIFICIO 19 - AULA 03 Prof. Calascibetta Anna Di Girolamo Dafne Seidita Rosario 

EDIFICIO 19 - AULA 04 Prof. Campanella Claudia D'Ignoti Serena Trapani Marco 

EDIFICIO 19 - AULA 05 Prof. Capra Giuseppina Felice Angela Viola Giuliana 

EDIFICIO 19 - AULA 06 Dott. Cicceri Giovanni 
Fortunato Priore 
Marirosa Minella Livio 

EDIFICIO 19 - AULA 07 Dott.ssa Cudia Bianca Giardinello Giuseppe  Vuturo Tamara 

EDIFICIO 19 - AULA 08 Dott. Di Franco Simone La Spina Gabriella Terzo Onofrio 

EDIFICIO 19 - AULA 09 Dott.ssa Di Liberto Diana Lo Monaco Delia Cardinale Fabio 

EDIFICIO 19 - AULA 10 Prof. Grimaudo Stefania 
Salerno Giuseppe 

Manzella Maria 
Clara 

EDIFICIO 19 - AULA 11 Dott.ssa Lo Monaco Marika 
Spanò Giuseppina 

Lacca 
Alessandro 

EDIFICIO 19 - AULA 12 Dott. Maniaci Giuseppe Vaccaro Francesco Giglio Simone 



2 

 

EDIFICIO 8 - AULA F120 Dott. Mauceri Rodolfo Carollo Filippo Vita Calogero 

EDIFICIO 8 - AULA F130 
Dott.ssa Pipitone Rosaria 
Maria 

Bongiovanni 
Giovanna Farris Lorenzo 

EDIFICIO 8 - AULA F150 Prof. Plescia Fulvio Bongiovi Giuseppe Fava Maria Pia 

EDIFICIO 8 - AULA F160 Dott.ssa Randazzo Cristiana 
Grato Nicola 

Fiumefreddo 
Lorenzo 

EDIFICIO 19 - AULA A 
MULTIMEDIALE 

Prof. Scola Letizia 
Valentino Sonia Arcoleo Alina 

EDIFICIO 19 - AULA B 
MULTIMEDIALE 

Dott. Seidita Gregorio 
Siino Serena 

Floridia 
Bartolomeo 

 
Tecnici Audio e Video: 
Torregrossa Alessandro 
Pennolino Roberto 
Vassallo Antonio 
Firetto Mario 
Palazzo Francesco 
 

Supporto: 
Collura Antonia 
Diliberto Salvatore 
Militello Massimiliano 
Militello Roberto 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T06:36:33+0000
	Massimo Midiri




